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Innledning 

Året 2024 er det tjuefjerde året i Normisjons historie. 

Acta legger fram en egen årsmelding til sitt årsmøte.   

 

Regionstyret og regionstyrets arbeid 

Regionstyret har bestått av Rønnaug Torvik, Bykle, (leder), Wenche Moi Reinertsen, Evje og 

Hornnes (nestleder), Terje Andersen, Konsmo. Olav Haaland, Byremo, John Kjetså, 

Vigeland, Geir Ivar Bjerkestrand, Grimstad.  Ansattes representant har vært Inge Flaat.  

Varamedlemmer har vært Tove Rustan Skaar, Lillesand (1. varamedlem), Aase 

Guldsmedmoen, Evje (2. varamedlem), og Arild Aatland, Evje (3. varamedlem) 

Regionlederteamet og 1. varamedlem har møtt fast. 

Regionstyret har i 2024 hatt 7 ordinære møter, og ett ekstraordinært styremøte, og behandlet 

74 saker.  

I tillegg deltok en del av regionstyret på et fellesmøte med regionstyrene i Misjonssambandet 

og ImF på Drottningborg 28. oktober. 

Regionstyret definerer seg tydelig som et åndelig lederskap. 

Det betyr at hvert styremøte starter med Guds ord, samtale og bønn, før andre saker 

behandles. 

 

Gjennom hele året har Regionstyret vært opptatt av hvordan man best mulig kan rigge 

organisasjonen for at alle lokale enheter kan virkeliggjøre Normisjons visjon; Nå nye 

generasjoner og folkeslag med evangeliet om Jesus Kristus.  

 

Virksomheten 

Året startet med et heftig snøvær som medførte at det meste av reisevirksomhet og samlinger 

ble avlyst på grunn av uframkommelige veier og nedsnødde forsamlingslokaler. Ansatte 

jobbet mest hjemmefra i starten av måneden inntil veier var kjørbare, og ulike aktiviteter kom 

i gang igjen.  

 

PULS-strategi 

Årets store arrangement var MER-konferanse inkludert Generalforsamling (GF) 11.-15. 

januar i IMI-kirkens lokaler i Stavanger. MER-konferansen innehold også en ekstra dag for 

alle ansatte (mandag 15. januar). Region Agder var godt representert med folk fra flere 

menigheter og fellesskap. Der ble vedtatt en ny strategi: PULS 

Enkelt forklart: 

P = Vi planter evangeliet, nye ideer, prosjekter og fellesskap 

U = Vi utvikler etablerte fellesskap, tilbud, programmer og organisasjonsformer 

L= Vi lar oss lede av Gud og hans Ord, og vi utruster og inspirerer mennesker til å lede seg   

     selv og andre 
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S = Vi kobler sammen visjoner, mål, avdelinger, enheter, behov og ressurser 

PULS-satsningen gir føringer på hva Normisjon vil, og hva arbeidet skal i stor grad skal 

handle om. Det betyr at det vi bruker mesteparten av tid og ressurser på, skal ha en av disse 

bokstavene «knyttet til seg»/som overskrift. Dette er en strategiplan som skal arbeides med 

fram til 2030. Det betyr at ikke alle områdene har fått like stor oppmerksomhet i 2024. 

Ansatte i regionen og i menighetene har jobbet ganske bevisst med dette gjennom året. 

Når vi planlegger og prioriterer arbeidsoppgaver, setter retning på arbeidet, skal vi i hovedsak 

finne det igjen i disse emneområdene. På regionårsmøte i 2023 ble det vedtatt en strategi for 

regionens arbeid fram til 2030. Det ble på møtet orientert om at det på GF-24 ville komme en 

felles strategi for hele Normisjon. Punktene som ble vedtatt i -23, finner vi igjen i PULS- 

strategien. 

 

Hva har skjedd? 

Acta og regionens ansatte har hatt samarbeidsmøter der vi sammen ser på hva vi kan få til. 

Vi er stolt av Acta som har laget en ny leir (P) for å nå barn som er spesielt opptatt av gaming. 

Regionen kan ikke melde om oppstart av nye fellesskap i 2024. 

 

Regionen har siden 2012 vært opptatt av å legge til rette for nye felleskap og menigheter. 

Vi tror det fortsatt er helt nødvendig for å nye generasjoner med evangeliet om Jesus.  Derfor 

leter vi etter mennesker, unge eller eldre, som har en drøm, et ønske om å starte noe nytt for at 

deres venner og bekjente, naboer og kollegaer skal finne et fellesskap som de kjenner seg 

hjemme i. Vi må bare erkjenne at den tradisjonelle foreningskulturen i liten grad appellerer til 

personer under 50-årsalderen. 

 

Regionens ledelse v/ Ingebjørg er invitert med i pastornettverket i regionen. Det oppleves 

nyttig og styrker relasjon og samarbeid. Vi kjenner at vi står sammen på en «ny måte», vi 

setter retning sammen, lytter til hverandre, og har som mål å spille hverandre gode for det 

oppdraget vi står sammen om. I oktober var det også et møte mellom pastornettverket og Acta 

for å styrke samarbeid med tanke på leir og lederutvikling. 

 

Foreningsundersøkelsen (Uog L) 

I fjorårets årsrapport skrev vi: 

            Vi har vært noe urolige for at det er mindre etterspørsel etter undervisning og  

            forkynnelse. Vi er klar over at det er færre å  

            spørre, men vi har ikke helt innsikt i hvorfor antall steder som fortsatt tilhører  

            Normisjon ikke tar kontakt om forkynnelse og undervisning. 

 

Denne «undringen» gjorde at vi bestemte oss for å legge en plan for å ta kontakt med alle 

enheter i regionen. Vi trengte rett og slett å få en oversikt over «hvem som er med på laget 

fortsatt», eller om noen bare eksisterer i foreningsregisteret. Dessuten ville vi få oppdatert 

kunnskap og svar på hvorfor situasjonen er slik den er. Hva kan gjøre bedre og kanskje 

annerledes for å styrke relasjon og samarbeid? Når andre regioner hørte om vårt tiltak, ble det 

bestemt at hele Normisjon skulle bli med fordi dette er nyttig for hele organisasjonen å få 

innsikt i. Organisasjonsutvikler i Normisjon, Ørjan Tinnen, fikk i oppdrag å lede prosessen  
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«Foreningsundersøkelsen 2024». Det ble utarbeidet en manual, og de fleste enheter ble 

oppringt. Noen fikk den tilsendt pr e-post. I utgangspunktet skulle arbeidet avsluttes før 

nyttår, men siden det ble et nasjonalt prosjekt, ble det nødvendig å fortsette ut i 2025.  

Regionene har derfor ikke ennå fått tilbake svar og analyser.  I Agder har noen ansatte ringt 

rundt, og vi har fått mange og gode samtaler, og blitt litt klokere. 

 

Løypemeldinger underveis viser oss tydelig at foreningene er blitt færre, men fellesskapet 

betyr mye for de som er med der. Noen har tro på at det fortsatt eksisterer en forening om 5-

10 år, mens flere tenker at tidshorisonten ikke er så lang. Noen uttrykker tydelig at de består 

mest for den trofaste gjengen, og har forholdsvis lite fokus på livet utenfor bedehuset. 

Likevel er det gledelig mange som forteller om at det kommer folk innom på ulike 

arrangement som normalt ikke frekventerer kirke og bedehus. Det oppleves inspirerende og 

motiverer til fortsatt fellesskap, og det gir en motivasjon for å tenke at deres fellesskap kan 

bety noe for folk utenfor «den vante gjengen». Vi ser fram til å bli kjent med region Agders 

tilbakemeldinger og ha dette som grunnlag for arbeidet videre. 

 

Våre ansatte og frivillige som er ute og forkynner, melder gjennom året om økning av folk 

som kommer på ulike møter og samlinger. Vi merker at det en lengsel og behov for 

forkynnelse og bibelundervisning. Vi er takknemlige for at vi fortsatt har folk som vil og har 

anledning til å reise med Guds Ord til bygd og by. Tilbudet om tematisk forkynnelse og 

undervisning / disippelskole har vist seg å være noe som settes pris på. Mennesker søker å gå i 

dybden i Guds Ord.  

 

Ledelse og veiledning (U og L) 

Regionens ledelse har i 2024 brukt en del arbeidstid på veiledning og rådgivning. 

Det er i all hovedsak bistand til lokale ledere og styrer. 

 

Hovedsaker i regionstyret i 2025 

Regionstyret har på hvert møte fokus på og omsorg for ansatte og strategisk arbeid. Økonomi 

er alltid med som sak. I 2024 var det flere saker som handlet om forvaltning; salg av bedehus 

og overtakelse av bedehus. Det er særlig to store saker som har tatt mye oppmerksomhet. 

1. Eikely 

I februar ble regionen kontaktet av lokale personer i Froland som ønsket å kjøpe 

Eikely. Prosessen kom fort i gang, og det førte til at Eikely ble solgt og overtatt av nye 

eiere 01.08.2025. Nytt navn: «Værkshuset Froland» 

2. Galleri Normisjon Arendal - Gjenbruksbutikk 

På fjorårets årsmøte ble det sagt at regionstyret var i gang med å etablere 

gjenbruksbutikk i Arendal. Dette som et tiltak for på sikt å skaffe eksterne 

inntektskilder til regionens arbeid. 23. mai hadde regionstyre møte på Havstad 

bedehus, og senere på kvelden var det åpen samling for interesserte. 

1. september begynte ombygging og tilrettelegging for butikk, samtidig som man 

intensiverte jakten på medarbeidere og folk som kunne sitte i styret. Planen var 

oppstart før jul. På grunn av sykdom ble oppstarten utsatt til 1. februar. Det har vært 

mye arbeid, men mange «nok» bidro til å få butikken opp å stå.  Folk fra Arendal, 
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Froland, Tvedestrand og Grimstad meldte seg som medarbeidere. Varer til butikken 

har kommet fra hele regionen, men selvsagt mest fra nærområdet. Vi vil i årsrapporten 

fremheve og takke for et godt samarbeid med Galleri Normisjon-avdelingen i Oslo 

som har bistått med mye hjelp og kompetanse, opplæring, motivasjon og heiarop 

underveis. 

 

I desember 2024, vedtok Arendal Normisjons eo årsmøte, å overføre Havstad bedehus 

til region Agder, vederlagsfritt.  Det ble laget en avtale som bla inneholder en klausul 

om at fellesskapet fortsatt skal ha sine onsdagssamlinger i butikkens 

kaffekrok/bokavdeling.  Dette ble tatt hensyn til ved utformingen av butikklokalet.  

For eksempel står flygelet fortsatt på sin plass, og det er avsatt eget rom som 

fellesskapet har sitt utstyr, og som de disponerer.    Denne gaven betyr at butikken kan 

operere med rimelig lav husleie (kun driftskostander som strøm, forsikringer osv.) 

Når det blir overskudd av driften, skal dette fordeles med støtte til Actas arbeid i 

Agder, og til prosjektet «Bedre barndom i Senegal» 

  

«40 dager» 

Et av resultatene av smågruppearbeid på GF, er oppstart av kurset «40 dager». Frikirken i 

Kristiansand har gjennom 20 år vært vertskap for, og gjennomført, dette kurset. Hver fredag 

fra august – juni, er det fellessamling med bønn og lovsang, flere økter med bibelundervisning 

og gruppearbeid, fra kl. 09.00-15.00. Det er mange voksne i alle aldre som har hatt stor glede 

og nytte av dette kurset hvor ulike personer underviser i tema de er gode på. Bibelskolen i 

Grimstad, Norkirken i Grimstad, Regionen og Misjonskirken i Grimstad, bestemte på våren at 

dette skulle utprøves i Grimstad. Hos oss har det vært en litt annen utgave enn i Kristiansand, 

i og med at bibelskolestudentene har det som en del av sin undervisning. I tillegg er det en 

gruppe voksne mennesker som følger opplegget. Bibelskolen har hovedansvaret og lunsj, 

Norkirken stiller med lokale og Misjonskirken med undervisning og frivillige medarbeidere. 

Regionen bidrar inn i styringsgruppen og har jobbet aktivt med markedsføring før oppstart. 

Medlemmer fra disse fire enhetene hadde en dag. Dette er en «S» i Puls. Det er gode 

tilbakemeldinger over halvveis ut i semesteret. Det er usikkert om vi fortsetter med dette, men 

det er et håp om at det blir et tilbud av lignende karakter i Grimstad-området fra høsten 2025. 

 

Regionens Årsmøte  

Mandag 15. mai 2024. 

Oddernes Menighetshus fungerer godt som møtested for regionårsmøtene, og rett i underkant 

av 70 personer deltok. Svein Granerud var Landsstyrets utsending, som også talte på 

kveldsmøtet. På GF i januar, var det vedtatt at Normisjon v/ Landsstyret ønsket å opprette 

sentralt trossamfunn. Det betyr at Normisjon Region Agder «overfører» Normisjon Agder 

trossamfunn til sentral ledelse i Normisjon. Årsmøte gikk enstemmig inn for dette. Samtidig 

skulle Nat bestå inntil alle formaliteter var i orden. Vi fikk også dette året tilbakemeldinger på 

årsmøtets tid og form.  De aller fleste er glad for tidspunkt; ettermiddag og kveld, og med en 

oppbyggelig og inspirerende avslutning. 
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1000 års- og 750 årsjubileum for Kristenretten og Magnus Lagabøters lov i Norge. 

Lillesand Normisjon inviterte regionen til å være medarrangører av jubileumsfeiring 28. mai i 

Lillesand Rådhus. Bjørn Are Davidsen var foredragsholder. Regionens ansvar var å lage og 

distribuere brosjyrer, og i bidra med informasjon om samlingen gjennom våre 

medieplattformer. Ca. 90 personer deltok på arrangementet. 

 

Samarbeid mellom Normisjon, Misjonssambandet og Indremisjonsforbundet 

Vi fortsetter med disse nyttige samlingene. Vi møttes ca. 2- 3 ganger pr semester. Vi spiser 

lunsj sammen, har temasamtaler, deler utfordringer og gleder med hverandre, og ber sammen.  

Disse samlingene er verdifulle på mange plan. Ikke minst tror vi at dannelsen av våre felles 

bedehusforsamlinger nyter godt av at vi nå kjenner hverandre og vet hva vi sammen kan bidra 

med. Vi bytter på å være vertskap. Dette året møttes også regionstyrene til felles samling på 

Drottningborg. Tema var «Frivillighet i en ny tid», og Stephen Sirris fra MF hadde nyttig og 

lærerik undervisning. 

 

«Fra Agder til jordens ender»: Misjonsfest 14. oktober  

På grunn av kolliderende arrangement ble dette utsatt til over nyttår. 

Det er i strategiplanen å ha en slik samling med misjon i fokus hver høst. 

 

Retreat på Gautestad 4.-6.november  

I 2024 arrangerte region agder Retreat på Gautestad Misjonssenter for sjette gang. Det var 11 

deltagere denne gangen og Geir Otto Holmås var med som retreatleder i år også. Deltagerne 

rapporterte om en svart givende retreat og flere gav tilbakemelding om at de ville komme 

igjen. Nytt av året var muligheten å komme en dag tidligere. De fleste deltagerne benyttet seg 

av dette. Noe som er unikt med denne retreaten, ifølge Geir Otto, er overvekten av unge 

menn. Neste års retreat blir på Undeland Misjonsgård.  

 

 

Podkasten «Bibelprat med Kurt» 

«Bibelprat med Kurt» er en podkast som drives av Johannes Vålandsmyr og Kurt Hjemdal. 

Det ble i 2024 publisert 25 episoder på de mest vanlige plattformene for podkaster. Hver 

episode varer i sirka 20-25 min. Podkasten har i 2024 hatt en grundig gjennomgang av 

Hebreerbrevet og Efeserbrevet. Podkaster er i jevn vekst. Ved nyttår rundet vi 50,000 

avspillinger totalt, og vi hadde på samme tidspunkt 409 abonnementer.  I tillegg til dette blir 

episodene jevnlig spilt på radiokanalen ptro. Kurt Hjemdal og Johannes ser frem til å spille 

inn flere episoder i tiden som kommer.  

 

Høst- og julemesser  

Både i Søgne, i Mandal og i Valle ble det flotte dager med mange folk og gode inntekter. 

Regionstyret vil uttrykke stor takk til alle som legger ned mye arbeid og ressurser gjennom 

hele året. Messene er økonomisk viktige, men for mange er også fellesskapet i forberedelse og 

gjennomføring, en glede og meningsfullt.  Dessuten er det mange lokalt som får et møte med 

misjon, forkynnelse og et trivelig sosialt treff en slik messedag. 
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Normisjon Agder trossamfunn 

Viser til egen rapport 

Fermate 

Viser til egen rapport 

Media 

Vi sender ut et digitalt nyhetsbrev ca. en gang i måneden til 904 mottakere. Vi tror det er flere 

som ønsker disse utsendelsene utsendelsen, men vi har ikke lov å sende til andre enn de som 

har gitt sitt samtykke. I tillegg sendes det ut seks giroer i året. Av disse er fire giroer tosidige, 

og gir derfor rom for noe mer presentasjon av arbeidet i regionen og internasjonalt. Det 

kommer inn lite penger på giroene, slik at det fra 2025 blir en stopp i utsendelsene. 

 

Glimt fra det internasjonale arbeidet  

 

Mali/Senegal: 

Den politiske situasjonen i Mali gjør det umulig å ha misjonærer andre steder enn i 

hovedstaden Bamako. Her tilbringer Therese Glendrange ca 3 måneder i året som misjonær 

og leder av arbeidet. Myndighetene i Mali tillater ikke at hvite ferdes utenfor hovedstadens 

bygrenser.  

Kirken i Mali er som en frukt av Normisjons strategi, etter over 40 år blitt forholdsvis 

selvstendig. Og den ser ut til å vokse, både i storbyarbeid og i menighetsarbeid i kasonke- og 

malinkeområdet i Vest-Mali. Nytt kirkestyre ble valgt nå på nyåret. To bibelskoler er i gang, 

med henholdsvis 6 og 19 elever. NT på malinke (finansiert av salget av Hynnekleiv leirsted) 

ble feiret i juni og Bibelen på kasonke skal markeres med det første. I malinkearbeidet er 

arbeidet i gang med å bygge sykestue i en landsby med mange kristne. Her blir stasjonert en 

nyutdannet pastor som samtidig er utdannet sykepleier. Prosjektet finansieres av en gave fra 

en misjonskvinne i Agder. Totalt er det ca 25 menigheter i Den evangelisk-lutherske kirken i 

Mali.  

Kirken i Mali har sendt sin første misjonærfamilie (Diakite) til malinkearbeid i Senegal. 

Familien samarbeidet med Liv og Håkon Simonsen inntil de avsluttet sin tjeneste i Senegal 

før jul. Håkon var tilbake på nyåret sammen med Alf Halvorsen til en 7 ukers 

korttidstjeneste i landet. Foreløpig er det kun en døpt som frukt av malinkearbeidet i 

Senegal, men misjonærfamilien Diakite har sammen med misjonærene opprettet kontakt med 

tilsammen 7 landsbyer for evangelisering og undervisning. Misjonen fortsetter sin støtte til 

barnehjemmet i Kedougou og prosjektet "Trygg barndom".  
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Bhutan: 

Bhutan er et vanskelig land å få innreise til.  Derfor er vi takknemlig for at mange ber for 

landet og at noen gir økonomisk støtte til å nå frem med faglig bistand og felleskap med de få 

kristne som bor i landet. 

Jesaja 43:19 «Se, jeg gjør noe nytt. Nå spirer det fram. Merker dere det ikke? 

 

BIBELOVERSETTELSE OG VEILEDNING 

Normisjon samarbeider med Wycliffe Norge om bibeloversettelse til språket tsangla i Bhutan.  

Det er et langsiktig arbeid som involverer nasjonale språkmedabeidere og rådgivere fra 

Wycliffe.  Mye av arbeidet koordineres av en kristen bhutaneser fra en base i India. 

Formål er å bidra til at bibeloversettelse, spredning av bibelen samt ledertrening. 

De kristne i Bhutan samles i små husmenigheter og det er vanskelig å organisere kurs og 

opplæring innenfor Bhutans grenser.  Derfor kommer mange kristne ungdommer sammen på 

et møtested i India ved grensen til Bhutan.  Vi forstår at slike møtedager er til stor 

oppmuntring 

I tillegg til å få inn musikk og sang i pensum på helse- og førskoleutdanningen, arbeides det 

med å oppmuntre kristne til å skrive sanger på sitt eget språk. 

 

MUSIKK OG MENTAL HELSE 

Det arbeides med å forbedre bevisstheten blant omsorgspersoner og fagfolk i Bhutan om 

barns psykososiale behov og fremme mental helse hos barn og unge. 

Anne Kippenes er prosjektkoordinator i et prosjekt som går frem til høsten 2026.  Hun får 

faglig veiledning fra Norges Musikkhøgskole i Oslo og fagsjef ved helseuniversitetet i 

Thimphu, Bhutan. 

Det viser seg å være få barnesanger på lokale språk.  I prosjektet er det derfor gjort et 

omfattende arbeid for å lage flere nye sanger sammen med musiker Jigme Drukpa. Flere nye 

sanger var klar til bruk i mars 2024. Da ble omsorgsgivere og barn invitert til babysanggruppe 

på helsestasjonen.  

 

Europa  

I 2024 sendte vi 11 team til Tsjekkia og Latvia. I tillegg kom det et team fra Tsjekkia til 

Norge, noe vi ønsker å gjøre mer av - også i Norge trenger vi å nå lenger med evangeliet. Det 

er sterkt å se ungdom ta sine første steg mot Jesus, og det fikk vi se også i år. Men det som 

kanskje gjorde sterkest inntrykk var å se fruktene av noe vi prøvde for første gang i 2024, 

Discipleship Week. I Litvinov satt en blanding av nye kristne og kristne som hadde gitt veldig 

mye gjennom flere Mission Weeks de siste årene og kjente at de trengte å gå dypere med 
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Jesus. En gjeng fra Krigerne og Søstrene på KVS Lyngdal ble med ned og delte fra eget liv, 

fra KVS og utfordret på å ta av maska og leve ærlig og åpent med hverandre og Jesus. Det ble 

mange tårer og mange som fikk sterkere røtter i troa den uka. 10 av gutta ble så ivrige at de 

drar på besøk til KVS våren 2025. 

 

Seniorutvalgets arbeid 

Seniorutvalget ønsker å lage gode møteplasser der vi over 60 kan få høre solid forkynnelse og 

ta opp aktuelle tema. Vi møtes for å bli styrket i troen, oppleve gleden i fellesskapet, få en 

«pust i bakken» og bli sett og verdsatt, noe vi håper gir nye krefter og frimodighet til å leve 

som kristen i hverdagen. Seniorutvalget jobber kontinuerlig med å finne gode alternative 

steder, former, opplegg mm som både gir gode rammer og inkluderer nye mennesker i 

fellesskapet.  

Seniorutvalget har i 2024 hatt to arrangementer: 

25. april 2024 var det seniortreff på Revsnes hotell. Kurt Hjemdal samlet mer enn fullt hus 

med temaene «Han gir den trette kraft» og «Ei jente fra Natvig, en livshistorie i håpets tegn.» 

Sang og musikk ved Torstein Nilsen og Geir Ivar Bjerkestrand forsterket og samstemte med 

budskapet. Det var over 120 påmeldte, og vi måtte dessverre si nei til flere. God mat, et flott 

sted og to fine samlinger som gav oss niste på veien videre. 

Vi hadde lagt ned mye arbeid i å planlegge høstdager på Strand leirsted ved Sandefjord i 

september. Vi hadde fått et kjempegodt pristilbud på oppholdet, og Arvid Hunemo var hyret 

inn som taler. Dessverre ble påmeldingen så lav, at vi måtte avlyse arrangementet.                                                                                        

Seniorutvalget konkluderer etter to år med avlysning av turer som går over flere dager, at det 

ikke er nok interesse blant våre seniorer til denne type arrangementer, og vi legger slike 

planer på is fremover.   

17. oktober hadde vi «kompetreff» i Flekkerøy Historielags lokale på Flekkerøy. Her talte 

generalsekretær Kjetil Haga over temaene «Hvordan være tydelige og kloke kristne?» og 

«Misjo-nokså-nær» Vi fikk to gode, fine samlinger. Komper og bløtkake er visst en 

fulltreffer. Pause med mulighet til en god prat eller omvisning i museet falt også i smak. 

Lokalet med plass til 88 deltakere, ble fylt opp, og vi måtte dessverre igjen si nei til mange 

som ønsket å melde seg på.   

Praktisk arbeid: Seniorutvalget teller kun 4 personer nå, og vi trenger flere, spesielt menn. 

Dette kan bli et alvorlig problem framover dersom vi ikke greier å få til noe rekruttering her.  

Seniorutvalget har ellers hatt 8 styremøter i 2024.  

Vi takker alle som har hjulpet oss, både med praktisk arbeid og sagt ja til å delta med 

forskjellige oppgaver. Takk også for godt samarbeid og hjelp fra regionkontoret. 

Seniorutvalget har i 2024 bestått av Marry Kleiven, leder, Gunvor Lyngroth, Bitte Ekedal og 

Einar Kristiansen (sekretær).  
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Samarbeid menighet og misjon (SMM) 

SMM er et samarbeidsorgan mellom menigheter og organisasjoner i Den norske kirke som 

har som mål å løfte opp fokuset på misjon i menighetene.  Organisasjonene som samarbeider 

med Agder og Telemark bispedømmeråd, er; Israelsmisjonen, Misjonsselskapet, 

Himalpartner, Misjonsalliansen, Stefanusalliansen, Areopagos og Normisjon. Leder av SMM-

nettverket i bispedømmet er Ivar Sandnes. 

Per 31.12.24 hadde Normisjon region Agder følgende misjonsavtaler: 

Hægbostad Sokn – «Misjonale kirker i Mali» 

Åmli sokn – «Okhaldhunga sykehus», Nepal 

Lillesand sokn – «SAT 7» 

 

 

Eiendommer 

Eikely Barnehage AS eies av Normisjon region Agder. Barnehagen har eget styre og eget 

årsmøte. Barnehagen fører eget regnskap. Det vises til egen rapport under “Rapporter til 

årsmøtet 2025”. Barnehagen hadde en egenkapital på Kr. 4 224 646 pr 331.12.24. 

Folkehøgskolen Sørlandet: Normisjon region Agder (60 %), Indremisjonsforbundet (30 %) 

og Norges KFUK-KFUM (10 %). Det vises til egen rapport under “Rapporter til årsmøtet 

2024”. 

Risøy Folkehøyskole: Stiftelse eid av Normisjon region Agder, Sjømannskirken og 

Broderkretsen på Havet (1/3 hver). Det vises til egen rapport under “Rapporter til årsmøtet 

2024”. 

 

Økonomi 

Regionen og Actas arbeid 

Ordinært resultat viser et underskudd på kr. 20 767,- før disponeringer. Under disponeringer 

dekker vi inn underskuddet med allerede avsatte midler til husleiekostnader for 

regionskontoret, og til noe arbeid i Lister på kr. 232 605,-.  

Det er en liten gavenedgang på kr. 56 444,- i forhold til i fjor. Vi hadde budsjettert med en 

økning, og at vi ville komme tilbake til bortimot nivået vi lå på før koronatiden, men det har 

ikke skjedd. Tross dette, har vi likevel høyere inntekter enn budsjettert. Dette skyldes i 

hovedsak salg av bedehus, på til sammen kr. 663 000,-. 

 

Lønnskostnadene er kr. 696 800,- lavere enn budsjettert. I hovedsak skyldes dette at vi har 

budsjettert lavere på refusjon fra menigheter, og så ha vi hatt noe sykemelding som medfører 

refusjon av sykepenger. Vi har også hatt noe lavere pensjonskostnader enn beregnet. 

Totalen på andre driftskostnader er rett over budsjett. 
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Det jobbes videre med fokus på givertjeneste, og vi tror at gjenbruksbutikk i Arendal skal 

generere friske midler inn til regionen.  

Vi innhenter tilbud fra ulike aktører på kapitalforvaltning i fond. 

 

Eikely Leirsted 

Eikely leirsted sitt regnskap er en del av årsregnskapet. Ordinært resultat for leirstedet 

inkludert salg viser et underskudd på kr. 594 581,- Salget på kr 1 800 000,- av stedet genererte 

friske penger inn til regionen, men regnskapsmessig ble det et tap grunnet verdien på 

leirstedet i regnskapet var høyere enn det ble solgt for. 

  

Trossamfunnet 

Trossamfunnets eneste inntektskilde er statlig tilskudd. Tilskuddet var i 2024 på kr. 382 976,-. 

Det er videreført kr. 235 000,- til enheter i Normisjon som trossamfunnet har medlemmer i. 

Årsresultatet viser et overskudd på kr 36 503,-. 

Balansen viser ved årsskiftet at trossamfunnet har en gjeldspost til regionen på ca. kr. 

120 000,-. Dette vil bli gjort opp i 2025. 

 

Økonomiske nøkkeltall per 31.12.24 

Utdrag fra regnskapet:  

Viktige tall i regnskapet for Acta og regionens arbeid (Eikely leirsted holdt utenom): 

 2024 2023 2022 

Totale inntekter 4 619 478 4 512 392 4 341 112 

Gaver til regionen 2 174 397 2 231 050 2 537 494 

Fast givertjeneste personer 892 675 829 619 879 057 

Foreningsbidrag/Foreningsgaver 409 472 489 521 766 874 

Øremerket regionen 579 657 560 468 398 221 

Testamentariske gaver 0 0 0 

Betalt lønn fra 

menigheter/forsaml. 

8 609 708 7 846 650 7 272 266 

Personalkostnader 2 963 808 3 148 875 3 139 581 

Årsresultat - 20 767 -755 599 -645 951 
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Viktige tall vedrørende gaver (fremkommer ikke i regnskapet): 

 2024 2023 2022 2021  

Gaver totalt til HK og region 6 168 729 5 999 928 6 965 017 9 083 656 

Gaver fra givere bosatt i Agder, men 

som tilfaller hovedkontoret, det 

internasjonaler arbeidet og Acta 

sentralt 

3 994 332 

 

3 768 878 4 427 523 4 920 787 

Gaver fra givere bosatt i Agder 

øremerket det internasjonale arbeidet  

2 864 383 2 675 334 2 902 528 3 231 133 
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STATISTIKK 2024 

 

Lag og foreninger 

Tallene fra 2023 står i parentes. 

• Acta Barnekor - 8(8)  

• Acta Barnelag - 28(29)  

• Acta Familiekor - 2 (2)  

• Acta Leirklubb - 4(1)  

• Acta Soul Children - 11 (13)  

• Acta Soul Kids - 11 (11)  

• Acta Soul Teens - 2(1)  

• Acta Tweenslag - 11(10)  

• Acta Ungdomskor - 1 (1)  

• Acta Ungdomslag - 19(19)  

• Acta Unge voksne - 8(3) 

• Acta Bibelgruppe - 40 (11) 

• Acta dansegruppe 1(0) 

• Acta gaming repawn 3(0) 

• Blandet kor/musikklag - 1(1)  

• Forening - 32 (39)  

• Menighet/Forsamling - 14 (12)  

• Kontaktperson - 16 (18)  

• Kvinneforening - 17 (23)  

• Misjonsforening - 1 (1)  

• Direktemedlemmer - 68 (70) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foreningsoversikt 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arendal Normisjon, Havstad Bedehus 

Austre Moland Normisjon 

Birkeland Normisjon 

Bjelland Misjonsforening 

Byglandsfjord Normisjon 

Bøylestad Misjonsforening 

Eide Normisjon 

Eiken Normisjon 

Engesland Misjonsforening 

Eydehavn og Saltrød Normisjon 

Finsland Bedehus 

Flekkerøy Misjonsforening 

Froland Normisjon 

Gjerstad Normisjon 

Holum Misjonsforening 

Hægebostad Normisjon 

Kvarstein Bedehus 

Landvik Normisjon 

Liknes Normisjonsforening 

Lillesand Normisjon 

Lyngdal Normisjon 

Normisjon i Holt 

Normisjon Strømsbu Bedehus 

Resvik Normisjon 

Skare bedehus 

Toftenes Bedehus 

Valle Normisjon 

Vegårshei Normisjon 

Vigeland Normisjon 

Vigmostad Kristelig Ungdomsforening 

Vik Normisjon 

Åmli Normisjon 
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Norkirker og forsamlinger 

 Hvor Antall 

1 Hald 67 voksne 

18 barn og ungdom 

2 Mandal 122 voksne 

Ca. 40 barn og 

ungdom 

3 Evje 45 totalt 

4 Iveland 83 voksne 

45 barn og ungdom 

5 Vennesla 357 totalt 

6 Kristiansand 88 inkl. 2 barn 

7 Byremo 50 totalt 

8 Grimstad 265 voksne 

57 ungdom 

114 barn 

9 Nedenes 121 voksne 

Ca. 50 barn og 

ungdom 

 Felles med Misjonssambandet og IMF  

10 Bedehuskirken Lyngdal 110 totalt 

11 Konsmo bedehusforsamling 103 totalt 

12 Lindesnes bedehusforsamling 30 voksne 

12 barn og ungdom 
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Ansatte pr. 31.12.2024 

Ansatte; internasjonalt arbeid: 

Liv og Håkon Simonsen - Senegal 

Kristian Lande - Europamisjon 

 

Ansatte; regionalt og lokalt arbeid: 

Navn Stilling Stillingsprosent 

   

Ingebjørg Berstad Torp Regionlederteam/Daglig leder/ansatt ved HK 40 % 60 % 

Gunnar Urstad Regionlederteam/Administrasjonsleder  100 % 

Elisabeth M. Dørdal Actaleder  80 % 

Kristine Kjetså-Norum Barne- og Familiepastor i Norkirken Hald 20 % 

Ole Jakob Pedersen Acta Leir- og ungdomskonsulent/Barne, familie og 

ungdomsarbeider Norkirken Nedenes og IMI Arendal 

100 % 

Mari Strandberg Soul-children koordinator (timebasis) 15 % 

Inge Flaat Pastor Norkirken Nedenes/Fermate Sør/Forkynner 100 % 

Ida Bekkevahr 

Sundsdal  

Styrer åpen barnehage Norkirken Nedenes 30 % 

Heidi Owesen Roland Informasjonsansvarlig, Administrasjonsmedarbeider i 

region og Norkirken Nedenes, Medarbeider i Nedenes 

åpne barnehage 

90 % 

Erik Albert Pastor Norkirken Evje og Norkirken Byremo 100 %  

Pernille Galdal Musikalsk leder Norkirken Kristiansand  30 %   

Kristian Lande Pastor Norkirken Kristiansand 20 % 

Åge Løsnesløkken Pastor Norkirken Grimstad  100 % 

Kristin Roland Daglig leder Norkirken Kristiansand 20 % 

Johannes Vålandsmyr Forkynner Fellesskapsutvikler  55 % 

Åge Nygård Pastor Norkirken Mandal 80 % 

Marianne Frivold Menighetsarbeider Norkirken Mandal 30 % 
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Ove Kleveland Pastor Norkirken Hald 30 % 

Anne Honnemyr Leder pastorteam Norkirken Vennesla 60 % 

Kristian Nesbu Vatne Pastorteam Norkirken Vennesla 60 % 

Santiago F.V. Cevallos Gatepastor Norkirken Vennesla/Prosjektstilling  35 % 

Per Erik Askedal Olsen Pastorteam Norkirken Vennesla 20 % 

Kjetil Viland Fellesskapsutvikler Norkirken Iveland 40 % 

Irene Åtland Barne- og ungdomsarbeider Norkirken Evje 20 % 

Reidar Hillesund Organisasjonsutvikler Norkirken Kristiansand 

(prosjektstilling) 

14 % 

Johan Nøkkland Lund Menighetsarbeider Norkirken Iveland 40 % 

Martin Sebastian 

Valdez Haugland 

Ungdomsarbeider Norkirken Vennesla 10% 

Inger Fredriksen Ungdomsarbeider Norkirken Grimstad 100% 

Lisa Marie Urdal Ungdomsarbeider Norkirken Grimstad 20% 

Endre Frigstad Ungdomsarbeider Norkirken Grimstad vikar 20% 

Veronika Flåt Tjelle Ungdomsarbeider Norkirken Grimstad vikar 15% 

Erlend Hallaråker 

Borgen 

Musikkarbeider Norkirken Kristiansand Vikar 15% 

 

 

 

Oppsummering: 

Vi tar i 2025 med oss viktige læringspunkt fra 2024: 

• Regionens økonomi hadde vært mindre sårbar om flere enkeltpersoner og lokale 

enheter hadde prioritert fast givertjeneste og faste bidrag. Mange er ennå avhengig av 

møtet og kollekten. 

• Vi skulle gjerne se at noen voksne kunne tenke seg å være med å ta ansvar for 

matlaging på leirene våre. Vi leier oss inn på noen ubetjente leirsteder, da er det en 

stor ekstra belastning for våre Acta-ansatte og frivillige å skulle ta ansvar for 

matlaging i tillegg til å arrangere leir. Det er enkel matlaging, så de fleste vil greie å 

bidra her. 

• Vi gleder oss over økt oppslutning «over hele linja» der regionen er involvert: 

- Flere folk på møter og samlinger. 
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- Menighetene melder om vekst og nye medlemmer. 

- Ventelister på dagssamlingene til Seniorutvalget. 

- Ventelister på leirene. 

- Engasjement og initiativ for å rekruttere medarbeidere til Galleri Normisjon og få 

tak i varer til butikken. 

 

 

 


